Quintero, Arturo Prat 2027, “BANCO 
ESTADO CON BURGOS”. ROL C-386-
2022. ejecutivo, rematará el 17 de mar-
zo de 2026 a las 12:00 horas, propiedad 
ubicada en calle Los Pirquineros Nº 
2971, que corresponde al Sitio Nº 14 de 
la manzana número 236, inscrito a fojas 
siete mil novecientos cincuenta y cinco 
(7955) número cinco mil ciento treinta y 
cinco (5135) del Registro de Propiedad 
del año dos mil dieciséis (2016) del Con-
servador de Bienes Raíces de Quintero. 
Mínimo $35.827.580. precio pagadero 
contado dentro quinto día hábil siguiente 
remate, interesados rendir caución 10% 
mínimo, a través de depósito o cupón